PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ____________________                                                                        № _______
г. Рузаевка
О признании утратившим силу постановления администрации Рузаевского муниципального района от 11.03.2016 года № 259 «О внесении изменений в Положение об установлении соотношения должностных окладов руководителей к средней заработной плате работников, относящихся к основному персоналу возглавляемых ими учреждений культуры и искусства Рузаевского муниципального района, утвержденное постановлением Главы администрации Рузаевского муниципального района от 30 декабря 2008г. № 2236»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством  администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рузаевского муниципального района от 11.03.2016 года № 259 «О внесении изменений в Положение об установлении соотношения должностных окладов руководителей к средней заработной плате работников, относящихся к основному персоналу возглавляемых ими учреждений культуры и искусства Рузаевского муниципального района, утвержденное постановлением Главы администрации Рузаевского муниципального района от 30 декабря 2008г. № 2236».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                          В.Ю.Кормилицын